CÂMARA MUNICIPAL DE DELFINÓPOLIS
Praça Manoel Leite Lemos, 407, Centro - CEP: 37910-000 - Delfinópolis-MG

CNPJ: 04.492.224/0001-19 - Fone: (35) 3525-1676
E-mail: camaradelfinopolis@gmail.com

___________________________________________________________________

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 018/2021
CARTA CONVITE Nº 001/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE DELFINPÓPOLIS , por meio de sua Presidente ANA MARIA
SILVA DA TRINDADE, torna-se publico a SUSPENSÃO POR TEMPO
INDERTERMINDADO DA CARTA CONVITE DE Nº 001/2021, com objeto
“Contratação de empresa especializada para prestação de serviços jurídicos de
consultoria técnico-especializada para em apoio em comissão parlamentar de
inquérito e reestruturação administrativa da Câmara Municipal de
Delfinópolis/MG ”.

Delfinópolis  25 de maio de 2021.

ANA MARIA SILVA DA TRINDADE
Presidente Câmara Municipal

		2021-05-25T10:03:26-0300
	ANA MARIA SILVA DA TRINDADE:09630583801